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ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ W PIŃCZOWIE

UL.  ARMII KRAJOWEJ 22
28-400 PIŃCZÓW 

tel.:  041 357 30 39
fax: 041 357 24 91
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Dotyczy przetargu: NR  SPRAWY:  ZOZ/ZP/9/08/2014 - zakup i dostawy sprzętu medycznego jednorazowego użytku
Działając na podstawie art. 38 ust 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (tj.  Dz. U. z 2013 r. poz. 907, 984, 1047, 1473 oraz z 2014 r. poz. 423 z późn. zm.) - Zamawiający w odpowiedzi na pytania zgłoszone w toku przedmiotowego postępowania przez Wykonawców w dniu 13.08.2014 r. – udziela następujących wyjaśnień dotyczących treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.


Zapytanie oferenta zadane w dniu 13.08.2014 r.

Pakiet 1 poz 20

Prosimy o potwierdzenie czy zamawiający wymaga zaoferowania rurek ustno-gardłowych Guedela, posiadających kolorystyczny kod rozmiaru widoczny wzdłuż całej rurki, co zapewnia ich identyfikację w trakcie całego okresu użytkowania, w każdych warunkach anatomiczno-klinicznych?

Odpowiedź:

Tak, zamawiający wymaga zaoferowania rurek ustno-gardłowych Guedela, posiadających kolorystyczny kod rozmiaru widoczny wzdłuż całej rurki, co zapewnia ich identyfikację w trakcie całego okresu użytkowania, w każdych warunkach anatomiczno-klinicznych.

Pakiet 1 poz 20

Czy zamawiający wymaga zaoferowania rurek Guedla bez szkodliwych frakcji ftalanów?

Odpowiedź:

Tak, zamawiający wymaga zaoferowania rurek Guedla bez szkodliwych frakcji ftalanów.

Pakiet 3 poz 10

Prosimy zamawiającego o potwierdzenie, że oferowany worek do dobowej zbiórki moczu ma posiadać białą tylną ściankę, pozwalającą na pełną wizualizację gromadzonego moczu?

Odpowiedź:

Tak, oferowany worek do dobowej zbiórki moczu ma posiadać białą tylną ściankę, pozwalającą na pełną wizualizację gromadzonego moczu.

Pakiet 3 poz 33

Proszę o dopuszczenie rozmiaru 1,6 m x 2,0 m.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza rozmiar 1,6 m x 2,0 m.

Pakiet 3 poz 43

Prosimy o dopuszczenie pojemności 150ml wraz z przeliczeniem na 20 szt.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza pojemność 150ml wraz z przeliczeniem na 20 szt.

Pakiet 3 poz 44
Czy zamawiający dopuści worek do zbiórki żółci o poj. 350 ml, z podziałką na część foliową. Część spodnia worka pokryta miękkim materiałem niepowodującym odparzeń i zapewniającym komfort pacjentowi. Łącznik może być stosowany ze standardowymi drenami Kehra. Worek wyposażono w zastawkę antyzwrotną i wygodny, poprzeczny kranik spustowy?

Odpowiedź:
Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pakiet 3 poz 44
W przypadku odpowiedzi negatywnej prosimy o wydzielenie tej pozycji do osobnego pakietu , ze względu na to, iż obecny opis predysponuje jednego producenta co stanowi ograniczenie konkurencyjności.

Odpowiedź:
Zamawiający nie wydziela pozycji do odrębnego pakietu.

Pakiet 3 poz 53
Czy zamawiający wymaga oryginalnego papieru?

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza papier równoważny.

Pakiet 5 poz 2
Czy zamawiający dopuści grubość 0,10mm palec i 0,09 mm dłoń , 0,06mm mankiet?

Odpowiedź:
Tak, zamawiający dopuści grubość 0,10mm palec i 0,09 mm dłoń , 0,06mm mankiet.

Pakiet 5 poz 2
Ze względu na fakt, że dyrektywa 2002/72 EEC nie obejmuje elastomerów, kauczuku naturalnego i syntetycznego, prosimy o możliwość załączenia oświadczenia o dopuszczeniu do kontaktu z żywnością powołującego się  na właściwe przepisy.

Odpowiedź:
Tak, zamawiający wyraża zgodę.

Pakiet 5 poz. 2
Czy zamawiający dopuści rękawice produkowane zgodnie z wymogami ISO 22000:2005- dot. wprowadzonego systemu zarządzania bezpieczeństwem żywności?

Odpowiedź:
Tak, zamawiający dopuści rękawice produkowane zgodnie z wymogami ISO 22000:2005- dot. wprowadzonego systemu zarządzania bezpieczeństwem żywności.

Pakiet 5 poz 3
Ponieważ badanie TLC stwierdza obecność , natomiast badanie HPLC stwierdza dopuszczalny poziom w przypadku stwierdzenia obecności , prosimy o możliwość potwierdzenia braku tiuramów i MBT badaniem TLC.

Odpowiedź:
Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Pakiet 5 poz 4
Prosimy o dopuszczenie siły 29N, reszta zgodnie z siwz?

Odpowiedź:
Tak, zamawiający dopuszcza.

Pakiet 5 poz 5
Prosimy o wydzielenie poz 5 do osobnego pakietu , co umożliwi atrakcyjnej cenowo oferty.

Odpowiedź:
Nie, Zamawiający nie wydzieli  poz 5 do osobnego pakietu.

Pakiet 5 poz 6
Prosimy o wydzielenie poz 6 do osobnego pakietu , co umożliwi atrakcyjnej cenowo oferty.

Odpowiedź:
Nie, Zamawiający nie wydzieli  poz 6 do osobnego pakietu.
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